Галина Юрьевна Варламова

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 15.02.2024 № 149-ОД

г. Кемерово

О присвоении спортивных разрядов

 На  основании  положения  о  Единой  всероссийской  спортивной

классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта

Российской Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, п р и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:

Варенникову Вадиму Максимовичу

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого

спорта»

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:

Дмитриеву Виктору Юрьевичу

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого

спорта»

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:

Крахматовой Екатерине Антоновне

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого

спорта»

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:

Никитюк Татьяне Евгеньевне

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого

спорта»

Первый спортивный разряд по Каратэ:

Хритошкиной Татьяне Андреевне

МБУ ДО "Ижморская ДЮСШ"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Алексееву Николаю Антоновичу

Галина Юрьевна Варламова

Общественная организация"Федерация легкой атлетики Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Посохову Даниилу Сергеевичу

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Тихонову Егору Константиновичу

Городская спортивная общественная организация "Федерация легкой атлетики

города Кемерово"

Первый спортивный разряд по Мотоциклетному спорту:

Радченко Вадиму Владимировичу

Региональная общественная организация "Федерация мотоциклетного спорта

Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Мотоциклетному спорту:

Шмакову Валерию Ивановичу

Региональная общественная организация "Федерация мотоциклетного спорта

Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Настольному теннису:

Дудченко Анне Денисовне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва по настольному теннису"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Дрогиной Любови Сергеевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа" им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:

Воропаеву Денису Станиславовичу

Региональная общественная организация Кемеровской области "Федерация

рукопашного боя"

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:

Дорощенко Артему Александровичу

Региональная общественная организация Кемеровской области "Федерация

рукопашного боя"

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:

Оздоеву Хасану Умаросмановичу

Галина Юрьевна Варламова

Региональная общественная организация Кемеровской области "Федерация

рукопашного боя"

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:

Саидовой Камилле Хасановне

Региональная общественная организация Кемеровской области "Федерация

рукопашного боя"

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:

Шальневу Даниле Андреевичу

Региональная общественная организация Кемеровской области "Федерация

рукопашного боя"

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:

Шнайдеру Денису Денисовичу

Региональная общественная организация Кемеровской области "Федерация

рукопашного боя"

Первый спортивный разряд по Скалолазанию:

Чернову Льву Алексеевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:

Егорову Кириллу Александровичу

Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение "Спортивная

школа № 6 им. манеева в.п."

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:

Завидовскому Никине Андреевичу

Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение "Спортивная

школа № 6 им. манеева в.п."

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:

Матвеенко Захару Андреевичу

Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение "Спортивная

школа № 6 им. манеева в.п."

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:

Сиюткину Вячеславу Михайловичу

Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение "Спортивная

школа № 6 им. манеева в.п."

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:

Галина Юрьевна Варламова

Тодышеву Ивану Николаевичу

Государственное профессиональное образовательное учреждение "Кузбасское

училище олимпийского резерва"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Фоминой Дарье Александровне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного

ориентирования"

Первый спортивный разряд по Тхэквондо:

Чистяковой Полине Олеговне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:

Абожину Вячеславу Михайловичу

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СШОР Кузбасса по тяжелой атлетике"

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:

Прокопенко Артему Евгеньевичу

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СШОР Кузбасса по тяжелой атлетике"

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:

Сурову Михаилу Сергеевичу

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СШОР Кузбасса по тяжелой атлетике"

Первый спортивный разряд по Универсальному бому:

Илюхину Кириллу Викторовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва "Олимп"

Первый спортивный разряд по Ушу:

Климовой Злате Вячеславовне

Региональная общественная спортивная организация "Федерация ушу

кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Ушу:

Тезикову Дмитрию Владимировичу

Региональная общественная спортивная организация "Федерация ушу

кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Ушу:

Галина Юрьевна Варламова

Фоминой Софии Яновне

Региональная общественная спортивная организация "Федерация ушу

кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Шахматам:

Хомяк Дарье Игоревне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

  И.о. министра физической

культуры и спорта Кузбасса               А.А Боксгорн

		2024-02-16T09:35:03+0700
	Боксгорн Александр Александрович